
2024年 6月吉日 

関東学院大学 

機械工学科 OB会 

会員各位 

関東学院大学燦葉会 

機械工学部会会長 原 一平 

 

第 56回機械工学科 OB会定期総会開催予告について 

拝啓 機械工学科・機械学系卒業生の皆様におかれましては益々ご健勝にてご活躍の事とお喜

び申し上げます。「第 56回機械工学科 OB会定期総会」の開催時期となりましたので、下記の通

り予告のご案内をお知らせします。 

本年の定期総会は、機械工学科・機械学系卒業生相互の交流と情報共有を主目的としており、

また本年度も対面での懇親会の実施を企画しておりますので、ぜひともご参集いただけますと幸

いです。 

敬具 

記 

1 日時：2024年 11月 2日(土)13時 00分開始（受付は 12時 30分より） 

2 会場：関東学院大学金沢八景キャンパス 

    フォーサイト 21 301室 （予定） 

3 定期総会概要 

第Ⅰ部 

  第 7回評議員会報告 

  大学の近況報告会 他 

  その他 

第Ⅱ部 

  懇親会 

※懇親会参加費費用等は確定次第、第 2報でお知らせします。 

なお、出欠のお返事などについての詳細も後日第 2報でお知らせいたします。 

以上 


